EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:40 DATA: 08/05/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
ADRIANO CANDIDO DA SILVA ME

ENDEREÇO:   ERECHIM – RS

AVENIDA CALDAS JUNIOR, Nº 1191    BAIRRO-BOA VISTA

OBJETO: Contratação de Empresa para o fornecimento de peças e serviços de

mão-de-obra para o conserto da ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PC160 -

KOMATSU, da Secretaria de Obras, conforme especificações contidas no edital.

VALOR: R$ 19.695,00

PRAZO: 31/12/2015

PROCESSO  Nº 525/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 339030390000/ 339039170000

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:44 DATA: 29/05/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
AGROPRATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP

ENDEREÇO:    NOVA PRATA – RS

EST LINHA UNIÃO DA SERRA, Nº 50     BAIRRO-CARAVAGIO

OBJETO: Aquisição de equipamentos e máquinas para equipar a Secretaria de

Agricultura, conforme especificações contidas no edital.

VALOR: R$ 144.900,00

PRAZO:  60 DIAS

PROCESSO  Nº 419/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 449052280000

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:37 DATA: 18/05/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
Alessandro José Zahner Eireli - ME

ENDEREÇO:  TRÊS ARROIOS – RS

RUA SANTO BERGAMIN, Nº 48   BAIRRO-CENTRO

OBJETO: Contratação de serviços especializados de oficineiro com formação

em artes e artesanato, para trabalhar com idosos e adolescentes. Pelo período de

4 horas semanais, cujos serviços deverão ser prestados em local e horários

indicados pela Assistência Social do Município de Três Arroios.

VALOR: R$ 4.080,00

PRAZO: 08 MESES

PROCESSO  Nº 621/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3190.11

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:47 DATA: 29/05/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
COMERCIAL DGX LTDA - ME

ENDEREÇO: ERECHIM

RUA PERNAMBUCO, Nº1069 BAIRRO LINHO

OBJETO: Contratação de Empresa para o fornecimento de equipamentos,

novos, para equipar a Secretaria Municipal de Agricultura, conforme

especificações contidas no edital.

VALOR: R$ 3.850,00

PRAZO: 50 DIAS

PROCESSO  Nº 438/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 449052280000

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:24 DATA: 06/05/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
FELIPE A ZAGO & CIA LTDA - ME

ENDEREÇO:  ERECHIM – RS

RUA HIPOLITO JOSE DA COSTA, Nº 72    BAIRRO-FÁTIMA

OBJETO: Pagamento referente prestação de serviços de ensino de língua

inglesa, para os alunos inscritos junto a Secretaria Municipal de Educação, com

duração de 04 horas semanais no período de 06 de maio a 30 de outubro de

2015, conforme contrato nº 024/2015.

VALOR: R$ 7.920,00

PRAZO: 30/10/2015

PROCESSO  Nº 560/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 339039

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:46 DATA: 29/05/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
JRK – EQUIPAMENTOS COMERCIAIS LTDA

ENDEREÇO:    SEARA – SC

RUA PREFEITO THEODORO BARBIERI, Nº 1124   BAIRRO- BAIRRO

DAS NAÇÕES

OBJETO: Contratação de Empresa para o fornecimento de equipamentos,

novos, para equipar a Secretaria Municipal de Agricultura, conforme

especificações contidas no edital.

VALOR: R$ 95.900,00

PRAZO: 50 DIAS

PROCESSO  Nº 438/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 449052280000

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:45 DATA: 29/05/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
K.C.R.S COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP

ENDEREÇO: ARACATUBA – SP

RUA MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, Nº88   BAIRRO-PARQUE

INDUSTRIAL

OBJETO: Contratação de Empresa para o fornecimento de equipamentos, novos, para

equipar a Secretaria Municipal de Agricultura, conforme especificações contidas no

edital.

VALOR: R$ 2.450,00

PRAZO: 50 DIAS

PROCESSO  Nº 438/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 449052280000

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:39 DATA: 08/05/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
METALURGICA TRESARROIENSE LTDA-ME

ENDEREÇO:   TRÊS ARRROIOS

RUA MAX KAMMLER, Nº 321   BAIRRO-CENTRO

OBJETO: Contratação de empresa especializada, sob regime de empreitada

global, para execução de construção de Pavilhão em concreto armado, coberto

com estrutura metálica, destinado a Ginásio de Esportes (1ª etapa), com o

fornecimento de todo o material e mão-de-obra necessários, conforme

cronograma físico-financeiro, orçamento discriminado, memorial descritivo e

projetos, conforme especificações contidas no edital.

VALOR: R$ 256.382,57

PRAZO: 180 DIAS

PROCESSO  Nº 403/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 449051990000

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:38 DATA: 07/05/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
TRIEL-HT INDUSTRIAL E PARTICIPAÇÕES S.A.

ENDEREÇO:   ERECHIM – RS

RUA SALOMÃO IOSCHPE, Nº 901    BAIRRO-DISTRITO INDUSTRIAL

OBJETO: Contratação de Empresa para o fornecimento de uma caçamba

basculante para Caminhão de placas ALX 4655, da Secretaria Municipal de

Obras, conforme especificações contidas no edital.

VALOR: R$ 45.300,00

PRAZO: 2 MESES

PROCESSO  Nº 498/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 449052400000